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PLEC DE CONDICIONS TÈCNIQUES PER A PRENDRE 

PART EN EL PROCEDIMENT DE PARTICIPACIÓ PER A LA 

CONTRACTACIÓ D'ELEMENTS D'ELECTRÒNICA DE 

XARXA 10Gbps PER A LA DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 

Plec de Prescripcions Tècniques
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1 Objecte del Contracte

És objecte del contracte el subministrament dels elements d'electrònica de xarxa 
i comunicacions per donar connectivitat 10Gbps entre els CPDs de la Diputació 
de Tarragona al Palau i a Síntesi.

L’objectiu  del  plec  és definir  les característiques tècniques que permeti  a  les 
diferents  empreses  oferir  una  solució  adequada  per  aquests  requeriments 
mínims.

2 Descripció Tècnica

La  Diputació  de  Tarragona  disposa  d'una  xarxa  informàtica  segmentada  per 
seguretat  ne  diferents  trams  que  es  dona  servei  des  de  diferents  equips 
d’electrònica de xarxa CISCO.

Segons  el  segment  de  xarxa  els  equips  que  donen  servei  son  un  CISCO 
45007R+E supervisora Sup 8-E i equips CISCO 2960X-24TD-L
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3 Detall del Contracte

El  present  contracte  inclou  els  elements  d'electrònica  de  xarxa  llistats  a 
continuació:

Per  integració  en el  cicle  de vida dels  serveis  de manteniment  i  suport  dels 
equips  d’electrònica  de  xarxa  CISCO  en  els  quals  s'hauran  d'instal·lar,  els 
diferents  elements  objecte  del  contracte  hauran  de  ser  100%  compatible  i 
suportats.

Quantitat Ítem Descripció

1 x
 WS-X4712-SFP+E-
REFURB

Modul Cisco de 12 ports 10Gbps 
SFP+ per a CISCO 4500E Series

6 x  SFP-10G-LR=

Modul Cisco SFP+ de 10Gpbs 
10GBASE-LR 1310nm SMF fins a 

10km.

Dual LC/PC 

2 x  GLC-LH-SMD

Modul Cisco SFP de 1Gbps 
1000BASE-LX/LH 1310nm SMF fins 

a 10km.

Dual LC/PC 

Tots els items han de ser nous, excepte el mòdul WS-X4712-SFP+E que està 
descatalogat pel fabricant (end-of-life) i pot presentar-se oferta d'equipament rea 
condicionat.

4 Pressupost de licitació

14.727,90€ sense iva

5 Baixes anormals

Es consideraran valors anormals els descomptes superiors al 50 per cent del 
preu de licitació,  atès  els  diferents  nivells  de descompte entre  distribuïdors  i 
fabricants.

6 Documentació a Presentar
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 Proposta econòmica, amb els imports desglossats de cadascun dels 
ítems. (Criteri de valoració únic)

7 Termini d’execució

21 dies màxim, des de l’adjudicació del contracte.

8 Forma de pagament

Es farà un pagament mitjançant factura expedida d’acord amb la 
normativa vigent, un cop s’hagi aprovat la contractació i es subministri els 
equips objecte del contracte.

9 Garantia

2 anys dels equips subministrats

10 Criteris d’adjudicació

Millor oferta econòmica
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